Kuva-aineistojen arkiston tekninen määrittely
Liite 5: HL7 ADT-sanomien määritys
Versio 1.03
Kela, Kanta-palvelut
29.9.2023
Liite 5  1 (17)
HL7 ADT-sanomien määritys
Kela, Kanta-palvelut Versio 1.03

Tietosisältö:
# Kentännimi T R/O <Arvo> tai/ja Kommentti
1 Event Type Code ID R <A40> Sama arvo kuin MSH-9.2
2 Recorded Date/Time TS R Tapahtuman siirtohetken aikaleima
Formaatti yyyyMMddHHmmss
Voidaan antaa myös aikavyöhyketiedon
kanssa. Ilman aikavyöhyketietoa
oletetaan käytettävän Suomen aikaa.
Sama arvo kuin MSH-7
5.1.3 PID
Tämä segmentti käsitellään Kuva-aineistojen arkistossa. Segmenttiin kirjataan se
henkilötunnus, johon yhdistäminen halutaan kohdistaa. Tämä henkilötunnus jää voimaan
DICOM-arkistossa sekä XDS-rekisterissä.
Tietosisältö:
# Kentännimi T R/O <Arvo> tai/ja Kommentti
3 Patient ID CX R Voimaan jäävä henkilötunnus.
<201133-
956V^^^1.2.246.21&1.2.246.21&ISO>
esimerkki virallisesta henkilötunnuksesta
annettuna kokonaisena siinä muodossa
kuin vaadittu kuva-aineistojen
arkistossa.
Liite 5  15 (17)
HL7 ADT-sanomien määritys
Kela, Kanta-palvelut Versio 1.03
# Kentännimi T R/O <Arvo> tai/ja Kommentti
3.1 ID ST R <henkilötunnus>
3.4 Assign Authority HD R <1.2.246.21&1.2.246.21&ISO>
hetun juuriosa.
Huomattava on, että 4. komponentin
alikomponenteissa annetut tiedot
päivittävät DICOM-arkistossa potilaan
sekä tutkimuksen tietoja DICOM-
standardin mukaisesti.Juuriosana
annetaan joko DVV:n juuriosa
(1.2.246.21) tai tilapäisen
yksilöintitunnuksen juuriosa (tilapäinen
yksilöintitunniste ei ole toistaiseksi
käytössä Kuva-aineistojen arkistossa)
3.4.1   R hetun juuriosan myöntäjän tunniste OID-
muodossa, (oltava sama kuin PID 3.4.2)
3.4.2   R hetun juuriosan myöntäjän universaali
tunniste OID-muodossa (oltava sama
kuin PID 3.4.1)
3.4.3   R <ISO>
hetun juuriosan formaatin (OID)
standardin tunniste
5 Patient Name XPN R Voimaan jäävän potilaan nimitiedot.
Potilaan nimitiedot on annettava
täydellisinä.
5.1 Family Name ST R Uusi sukunimi
5.2 Given Name ST R Uusi etunimi
5.3 Middle Initial or Name ST O Uusi toinen nimi
Liite 5  16 (17)
HL7 ADT-sanomien määritys
Kela, Kanta-palvelut Versio 1.03
5.1.4 MRG
Tämä segmentti käsitellään Kuva-aineistojen arkistossa. Segmenttiin kirjataan se
henkilötunnus, joka halutaan yhdistää toiseen. Segmentissä MRG annettu henkilötunnus
poistuu käytöstä DICOM-arkistostsa sekä XDS-rekisteristsä kun ADT-sanomaan on saatu
onnistunut AA-kuittaus. Kuva-aineistojen arkisto pitää kirjaa käytöstä poistuneista
henkilötunnuksista ja estää niiden uudelleenkäytön. Henkilötunnusten muutoksia ei voida
perua.
Tietosisältö:
# Kentännimi T R/O <Arvo> tai/ja Kommentti
1 Prior Patient ID
(Internal)
CX R Aiempi henkilötunnus.
<110341-
906A^^^1.2.246.21&1.2.246.21&ISO>